0
8
W

mm

E

SN

S

BVBarum O

PROFI PNEU AG | Gewerbestrasse 6a | 4553 Subingen | +41 32 626 55 55 | info@profipneu.ch

205/70R 15C/ 106/104R TL Barum SnoVanis 3

LLKW Winter

Artikel-Nr.: 617150190

EAN: 4024063005655

Technische Attribute

Geschwindigkeitsindex
Optimaler Luftdruck

Load Index

Load Index 1 Zwilling
Reifengrésse

Tubeless

Profil

Reifen Aussendurchm., neu
Reifenbreite, neu
Querschnittsverhaltnis

Tragkraft Einzelber., angetr.

Tragkraft Zwillingsber., ange.

Messfelge (Durchm. in Zoll)
Messfelge (Breite. in Zoll)
Bolzenlochdurchmesser
Bolzen

Rollgerausch Level

170 km/h
4.50 bar
106 R

104 R
205/70R 15C
TL
SnoVanis 3
669 mm
209 mm
70

950 kg
900 kg
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